
ZARZĄDZENIE NR 618/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 marca 2025
zmieniające zarządzenie nr 3291/2019 w sprawie powołania zespołu zadaniowego pod 
nazwą Zintegrowane Centrum Zarządzania Dziedzictwem Krakowa, trybu i zakresu jego 
działania

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3291/2019 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2019 r. 
w sprawie powołania zespołu zadaniowego pod nazwą Zintegrowane Centrum Zarządzania 
Dziedzictwem Krakowa, trybu i zakresu jego działania, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład Centrum Dziedzictwa wchodzą: 
1) Przewodniczący Centrum Dziedzictwa:

Paweł Szczepanik – Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury;
2) Zastępcy Przewodniczącego Centrum Dziedzictwa:

a) Katarzyna Piotrowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Kultury,
b) Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych;

3) Członkowie:
a) Daniel Wiśniowski – Dyrektor Departamentu Marki Kraków,
b) Marta Kutniowska – Plastyk Miasta;

4) wyznaczeni przez kierujących komórkami organizacyjnymi UMK i miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi przedstawiciele: 

a) Wydziału Komunikacji Społecznej,
b) Wydziału Spraw Administracyjnych,
c) Biura Architekta Miasta,
d) Zarządu Dróg Miasta Krakowa.”;

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Obsługę administracyjno-biurową Centrum Dziedzictwa oraz prowadzenie 
kalendarza imprez, o których mowa w § 1 ust. 3, zapewnia Wydział Kultury.”;

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, 
Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Miasta Krakowa.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

         Aleksander Miszalski


		2025-03-27T11:56:30+0000
	Aleksander Jan Miszalski




